(
Регистрационный № __

от «
__
_»_
_____20___г.
о чем
 произведена запись в  журнале регистрации заявлений о
б

отчислении
Приказ о
б отчислении
№ ___ от «____»______20___г.
)Заведующему МБДОУ «Детский сад № 119»
                                     Авимовой И.М..
от ____________________________________
_______________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
проживающего по адресу:________________
                                                                                                                                                                  индекс
______________________________________
______________________________________
Телефон_______________________________

Заявление
об отчислении и  выдаче личного дела ребенка

1. Прошу отчислить из МБДОУ «Детский сад № 119»
моего сына(дочь)________________________________________________________________________
                                                        (ФИО, дата рождения)

_______________________________________________________________________________________
                                     (наименование  группы и ее направленность (общеразвивающая, компенсирующая))

Основание отчисления :  _______________________________________________________________________________________
· в связи с окончанием обучения и переходом в школу № _____;
· по инициативе родителя: в связи с переездом в город_____;  по состоянию здоровья;  семейным обстоятельствам, другим причинам.

2. Прошу выдать личное дело (документы из личного дела, содержащие персональные данные)  моего ребенка на руки.

«____» _______ 20____ г.       _______________________   ______________________
                                                                                          (подпись)                                       (ФИО)

Личное дело моего ребенка с входящими в него документами (отметить какими):

	Перечень документов
	Отметка о получении документа

	· копия свидетельства о рождении

	· справка о регистрации ( прописке)

	· копия документа об опеке

	· копия удостоверения о многодетной семье

	· копии справок об установлении инвалидности

	· копии программ абилитации и реабилитации ребенка инвалида

	· копии документов удостоверяющих личность родителей ( зак.пр.)

	· медицинская карта ребенка (оригинал)

	· копия документа, подтверждающего право родителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан/лиц без гражданства).

	· СНИЛС

	· мед.полис

	ВСЕГО ДОКУМЕНТОВ:

на руки получил(а) «____» ______ 20____ г.     _______________________   ______________________
                                                                                          (подпись)                                       (ФИО)

[bookmark: _GoBack]